

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 481014

**Stavba:** Horní Počernice - MŠ Ratibořická 2299 - zateplení a výměna oken, 2. etapa

JKSO:  
Místo: Praha - Horní Počernice, č.p. 2299, Ratibořická 34

CC-CZ:  
Datum: 7.8.2015

Objednavatel:  
Městská část Praha 20, Jívanská 647/10

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Realitní a stavební společnost s r.o.

IČ: 41432037  
DIČ: CZ41432037

Projektant:  
RIPS projekt s.r.o., Náchodská 2548, 193 00 Praha

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Kamil Kubánek

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtů	3 364 293,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 364 293,30</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 364 293,30	706 501,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 070 794,89</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

**REALITNÍ a STAVEBNÍ**  
SPLEČNOST S R.O.  
Konvikská 24, 110 00 Praha 1  
Provozovna: Žitnická 10, 286 01 Čáslav  
tel./fax: 327 316 881 DIČ: CZ41432037

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 481014

**Stavba:** Horní Počernice - MŠ Ratibořická 2299 - zateplení a výměna oken, 2. etapa

Místo: Praha - Horní Počernice, č.p. 2299, Ratibořická 34

Datum: 07.08.2015

Objednavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10

Projektant: RIPS projekt s.r.o., Náchodsk

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o.

Zpracovatel: Ing. Kamil Kubánek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>3 364 293,30</b>	<b>4 070 794,89</b>
D.1.1	Architektonicko stavební část	3 364 293,30	4 070 794,89
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 364 293,30</b>	<b>4 070 794,89</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Horní Počernice - MŠ Ratibořická 2299 - zateplení a výměna oken, 2. etapa

**Objekt: D.1.1 - Architektonicko stavební část**

JKSO:  
Místo: Praha - Horní Počernice, č.p. 2299, Ratibořická 34

CC-CZ:  
Datum: 07.08.2015

Objednavatel:  
Městská část Praha 20, Jívanská 647/10

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Realitní a stavební společnost s r.o.

IČ: 41432037  
DIČ: CZ41432037

Projektant:  
RIPS projekt s.r.o., Náchodská 2548, 193 00 Praha

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Kamil Kubánek

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu 3 364 293,30  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 3 364 293,30**

DPH základní	21,00%	ze	3 364 293,30	706 501,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 4 070 794,89**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

**REALITNÍ a STAVEBNÍ**  
SPOLEČNOST S R.O.  
Konviktská 24, 110 00 Praha 1  
Provozovna: Žitenická 10, 286 01 Čáslav  
tel./fax: 327 316 331 DIČ: CZ41432037

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Horní Počernice - MŠ Ratibořická 2299 - zateplení a výměna oken, 2. etapa

**Objekt: D.1.1 - Architektonicko stavební část**

Místo: Praha - Horní Počernice, č.p. 2299, Ratibořická Datum: 07.08.2015

Objednavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10 Projektant: RIPS projekt s.r.o., Náchodská 2  
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o. Zpracovatel: Ing. Kamil Kubánek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 364 293,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 597 073,07
1 - Zemní práce	43 602,17
2 - Zakládání	15 916,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 575,88
5 - Komunikace	9 171,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 187 013,73
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	236 741,10
997 - Přesun sutě	49 582,48
998 - Přesun hmot	32 470,46
PSV - Práce a dodávky PSV	1 683 220,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	62 422,19
712 - Povlakové krytiny	382 761,90
713 - Izolace tepelné	495 036,05
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	49 300,00
751 - Vzduchotechnika	2 500,00
762 - Konstrukce tesařské	25 204,67
764 - Konstrukce klempířské	154 589,34
766 - Konstrukce truhlářské	429 429,00
767 - Konstrukce zámečnické	41 050,50
771 - Podlahy z dlaždic	29 322,54
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 000,00
784 - Dokončovací práce - malby	9 604,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	84 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	84 000,00
002 - Ostatní náklady	27 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 364 293,30</b>

# ROZPOČET

Stavba: Horní Počernice - MŠ Ratibořická 2299 - zateplení a výměna oken, 2. etapa

**Objekt:** D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: Praha - Horní Počernice, č.p. 2299, Ratibořická Datum: 07.08.2015

Objednavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10 Projektant: RIPS projekt s.r.o., Náchodská 2  
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o. Zpracovatel: Ing. Kamil Kubánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 364 293,30**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 597 073,07**

#### 1 - Zemní práce

**43 602,17**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	76,925	30,24	2 326,21
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	7,000	202,00	1 414,00
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichných tl 100 mm	m2	7,000	119,00	833,00
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	6,600	72,00	475,20
5	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	47,727	650,00	31 022,55
6	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	23,864	105,00	2 505,72
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,895	213,00	616,64
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,895	12,00	34,74
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,211	200,00	1 042,20
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,832	74,32	3 331,91

#### 2 - Zakládání

**15 916,25**

11	K	212752R21	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně zemních prací a napojení svodu ( výkop, lože, obsyp, zásyp )	m	5,000	850,00	4 250,00
12	K	279113122	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	13,725	850,00	11 666,25

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**22 575,88**

13	K	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnice hmotnosti 500 kg/m3	m3	25,801	875,00	22 575,88
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------

#### 5 - Komunikace

**9 171,00**

14	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7,000	125,00	875,00
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,000	180,00	1 260,00
16	M	592452120	dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	7,210	160,00	1 153,60
17	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	10,320	250,00	2 580,00
18	M	592453150	dlažba desková betonová 30x30x5,5 cm sedá	m2	10,320	320,00	3 302,40

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**1 187 013,73**

19	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	213,423	125,00	26 677,88
20	K	612232051	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm polyuretanovými deskami tl do 40	m	73,500	80,00	5 880,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl 30 mm	m2	24,255	84,00	2 037,42
22	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	103,203	96,00	9 907,49
23	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	110,220	230,00	25 350,60
24	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	367,400	62,00	22 778,80
25	K	620471825	Nátěr základní penetrační	m2	891,268	14,00	12 477,75
26	K	622211R21	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm, včetně zakládacích ( soklových ), rohových lišt atd.	m2	891,268	516,00	459 894,29
27	M	283764325	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl 120 mm	m2	58,434	336,00	19 633,82
28	M	283764315	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl 100 mm	m2	49,635	280,00	13 897,80
29	M	283759800	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	801,024	162,00	129 765,89
30	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	367,400	145,00	53 273,00
31	M	283759420	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	67,455	27,00	1 821,29
32	K	622325202	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	891,268	57,00	50 802,28
33	K	622511R11	Tenkovrstvá mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	41,715	350,00	14 600,25
34	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	851,450	232,00	197 536,40
35	K	6229010	Výtažná a odtrhová zkouška pro ETICS	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
36	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	152,110	20,00	3 042,20
37	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	891,268	12,00	10 695,22
38	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,729	2 650,00	4 581,85
39	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,139	2 650,00	3 018,35
40	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,139	100,00	113,90
41	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,086	23 584,00	2 028,22
42	K	632451031	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	522,237	108,00	56 401,60
43	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,371	684,00	253,76
44	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	3,846	684,00	2 630,66
45	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	0,743	684,00	508,21
46	K	635611112	Podklad pod podlahy stabilizovaný cementem SC II se zhutněním	m3	7,693	1 950,00	15 001,35
47	K	636311121	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho	m2	12,000	280,00	3 360,00
48	M	592456000	dlažba desková betonová HBB 50x50x5 cm	m2	12,240	280,00	3 427,20
49	K	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	76,925	450,00	34 616,25

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

236 741,10

50	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,600	130,00	858,00
51	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	6,666	120,00	799,92
52	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 10 m	m2	692,335	38,00	26 308,73
53	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	41 540,100	0,90	37 386,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	692,335	38,00	26 308,73
55	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	692,335	5,00	3 461,68
56	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	41 540,100	0,20	8 308,02
57	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	692,335	3,00	2 077,01
58	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m <sup>3</sup>	6,176	1 250,00	7 720,00
59	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	1,708	1 339,00	2 287,01
60	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m <sup>2</sup>	10,320	250,00	2 580,00
61	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy	m <sup>2</sup>	10,320	75,00	774,00
62	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	1,708	183,00	312,56
63	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,350	240,00	324,00
64	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,480	150,00	972,00
65	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	80,010	115,00	9 201,15
66	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,810	135,00	109,35
67	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 1 do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,080	135,00	145,80
68	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 2 do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	22,680	135,00	3 061,80
69	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	57,960	135,00	7 824,60
70	K	968072361	Vybourání meziokenní vložky	kus	20,000	650,00	13 000,00
71	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,576	253,00	398,73
72	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	20,520	196,00	4 021,92
73	K	971.R51	Demontáž a zabetonování stávajícího výlezu na střechu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
74	K	971.R55	Zabetonování stávajícího výdechů VZT	kus	2,000	500,00	1 000,00
75	K	989.R00	Stavební přípomocce, dozdivky a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	500,000	150,00	75 000,00

#### 997 - Přesun sutě

49 582,48

76	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	74,898	225,00	16 852,05
77	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	74,898	170,00	12 732,66
78	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	674,082	13,00	8 763,07
79	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné)	t	74,898	150,00	11 234,70

#### 998 - Přesun hmot

32 470,46

80	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	147,593	220,00	32 470,46
----	---	-----------	----------------------------------------	---	---------	--------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

1 683 220,23

##### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

62 422,19

81	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m <sup>2</sup>	105,950	15,00	1 589,25
82	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,037	39 000,00	1 443,00
83	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m <sup>2</sup>	105,950	90,00	9 535,50
84	M	628331580	pás těžký asfaltovaný G 200 S 40	m <sup>2</sup>	127,140	96,00	12 205,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky	m2	100,200	65,00	6 513,00
86	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	167,000	90,00	15 030,00
87	K	711493R11	Izolace proti vodě hydroizolační stěrka	m2	53,534	250,00	13 383,50
88	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	2,500	1 089,00	2 722,50

### 712 - Povlakové krytiny

382 761,90

89	K	712300R83	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° cca 9 vrstev	m2	532,572	65,00	34 617,18
90	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	1 597,716	1,49	2 380,60
91	K	712300R00	Demontáž výdechů ZTI, hromosvodu a oplechování	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
92	K	712361R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií, mechanické kotvení, provedení včetně všech detailů střešního systému	m2	758,988	165,00	125 233,02
93	M	283220415	<i>fólie střešní PVC-p ke kotvení tl 1,5 mm</i>	m2	872,836	146,00	127 434,06
94	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	758,988	12,00	9 107,86
95	M	693111490	<i>textilie GEOFILTEX 63 63/50 500 g/m2 do š 8,8 m</i>	m2	872,836	28,00	24 439,41
96	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	758,988	12,00	9 107,86
97	M	693111490	<i>textilie GEOFILTEX 63 63/50 500 g/m2 do š 8,8 m</i>	m2	872,836	28,00	24 439,41
98	K	712.R91	Úprava stávajících střešních vpustí, výdechů ZTI v souvislosti s prováděním zatelení střešního pláště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
99	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	2,500	3 401,00	8 502,50

### 713 - Izolace tepelné

495 036,05

100	K	713131R35	Montáž izolace tepelné stěn pásů, dílců, desek, zateplení atiky mechanicky kotveno do ŽB panelu	m2	251,267	85,00	21 357,70
101	M	283759800	<i>deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 120 mm</i>	m2	256,292	162,00	41 519,30
102	K	713140823	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladených z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	522,237	25,00	13 055,93
103	K	713141R18	Montáž izolace tepelné střech plochých, mechanicky kotvená	m2	532,572	185,00	98 525,82
104	M	283759165	<i>deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 1000 mm, spádová vrstva</i>	m3	176,839	1 650,00	291 784,35
105	K	713191134	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií se svařovaným spojem	m2	532,572	15,00	7 988,58
106	M	283292615	<i>parozábrana PE fólie</i>	m2	612,458	15,00	9 186,87
107	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2,500	4 647,00	11 617,50

### 743 - Elektromontáže - hrubá montáž

49 300,00

108	K	743.R107	Hromosvody umístěné na fasádě, demontáž a zpětná montáž včetně prodloužení uchycení o tl.zateplovacího systému	soubor	1,000	44 800,00	44 800,00
109	K	743.R110	Revize hromosvodu	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00

### 751 - Vzduchotechnika

2 500,00

110	K	751.R99	Odstranění VZT v prádelně, vč. výdechů na střeše	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
-----	---	---------	--------------------------------------------------	--------	-------	----------	----------

### 762 - Konstrukce tesařské

25 204,67

111	K	762431R03	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm, mechanicky kotveno do ŽB panelu	m2	100,366	245,00	24 589,67
112	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	2,500	246,00	615,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**764 - Konstrukce klempířské**
**154 589,34**

113	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	199,540	21,00	4 190,34
114	K	764244407	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 670	m	199,540	720,00	143 668,80
115	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětraleho plechu rš 330 mm	m	2,600	581,00	1 510,60
116	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	3,200	453,00	1 449,60
117	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2,500	1 508,00	3 770,00

**766 - Konstrukce truhlářské**
**429 429,00**

118	K	766622R16	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	3,000	450,00	1 350,00
119	M	611.05	okno plastové 60 x 90 cm	kus	1,000	2 432,00	2 432,00
120	M	611.04	okno plastové 90 x 90 cm	kus	1,000	2 934,00	2 934,00
121	K	766622R31	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	7,560	450,00	3 402,00
122	M	611.03	okno plastové 120 x 90 cm	kus	6,000	3 400,00	20 400,00
123	K	766622R32	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	122,430	450,00	55 093,50
124	M	611.01	okno plastové 120 x 210 cm	kus	22,000	6 200,00	136 400,00
125	M	611.02	okno plastové 150 x 210 cm	kus	7,000	7 250,00	50 750,00
126	M	611.06	okno plastové 100 x 210 cm	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
127	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	450,00	450,00
128	M	611.D3	dveře plastové vchodové 1křídlové 80 x 197 cm	kus	1,000	15 300,00	15 300,00
129	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	6,000	450,00	2 700,00
130	M	611.D1	dveře plastové vchodové 1křídlové 120 x 220+65 cm	kus	3,000	21 856,00	65 568,00
131	M	611.D2	dveře plastové vchodové 1křídlové 120 x 220+65 cm	kus	3,000	21 551,00	64 653,00
132	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,750	4 262,00	3 196,50

**767 - Konstrukce zámečnické**
**41 050,50**

133	K	767.D	Drobné prvky na fasádě ( tabulky, nástěnka, osvětlení, rozvaděče, vodovodní kohoutky ..... ) demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
134	K	767.R00	Nový žebřík na střechu s bezpečnostním košem a zachycovačem pádu dle ČSN 74 3282 způsob kotvení bude zvolen na základě konzultace s budoucím dodavatelem	soubor	1,000	28 900,00	28 900,00
135	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	17,700	65,00	1 150,50
136	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2,500	400,00	1 000,00

**771 - Podlahy z dlaždic**
**29 322,54**

137	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	43,214	310,00	13 396,34
138	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	47,535	320,00	15 211,20
139	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	2,500	286,00	715,00

**783 - Dokončovací práce - nátěry**
**2 000,00**

140	K	783.R00	Nátěr stávajících ocelových sloupů, 1x základním antikoroziním nátěr a 2x finálním nátěr s obroušením a očištěním	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
-----	---	---------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	----------	----------

**784 - Dokončovací práce - malby**
**9 604,04**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
141	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,423	45,00	9 604,04

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**84 000,00**

**0 - Vedlejší rozpočtové náklady**

**84 000,00**

142	K	031103R00	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00
143	K	071103R00	Provozní a územní vlivy	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00

**002 - Ostatní náklady**

**27 000,00**

144	K	011114R00	Inženýrské sítě	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
145	K	013254R00	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
146	K	043103R00	Zkoušky a revize	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
147	K	043194R00	Fotodokumentace prováděného díla	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
148	K	045002R00	Koordináční a kompletační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00

**VP - Vícepráce**

**0,00**